Sunan An-Nasā'i, Abu Abdurrahmān Ahmad bin Syu'aib An-Nasā'i, Tahqīq Muhammad Nāshiruddīn Al-Albānī, Maktabah Al-Ma’ārif, Riyādh-KSA, Cet. 1, tanpa
menyebut tahun.
3. Sunan An-Nasā'i Al-Kubrā, Abu Abdurrahmān Ahmad bin Syu'aib An-Nasā'i, Tahqīq DR. Abdul Ghaffār Al-Bandārī, Dārul Kutub Al-Ilmiyah, Beirut, Cet. 1, Tahun
1411 H/1991 M.
4. Musnad Al-Bazzār, Abu Bakr Ahmad bin 'Amr bin Abdul Khāliq Al-Bazzār, Tahqīq Mahfudzurrahmān Zainullah-'Adil bin Sa'ad-Shabrī Abdul Khāliq, Maktabatul
Ulūm Wal Hikam, Madinah-KSA, Cet. 1, Tahun 1988 M-2009 M.
5. Syu'abul Iman, Ahmad bin Al-Husain bin Alī Al-Baihaqī Al-Khurāsānī, Tahqīq DR. Abdul Alī Abdul Hamīd, Maktabah Ar-Rusyd, Riyādh-KSA, Cet. 1, Tahun 1423
H/2003 M.
6. Mu'jam Asy-Syuyûkh, Abul Qāsim Alī bin Al-Hasan Ibn 'Asākir, Tahqīq DR. Wafa' Taqiyuddin, Dārul Basyā'ir, Damaskus, Cet. 1, Tahun 1421 H/2001 M.
7. Sunan Sa'īd bin Manshūr, Abu 'Utsmān Sa'īd bin Manshūr Al-Khurāsānī, Tahqīq DR. Sa'ad bin Abdullah Ālu Humaid, Dārul 'Ushaimī, Riyādh-KSA, Cet. 1, Tahun
1414 H.
8. As-Sunan Al-Kubrā, Abu Bakr Ahmad bin Al-Husain Al-Baihaqīy, Majlis Dāirah Al-Ma’ārif, Haidar Ābadiy-India, Cet. 1, Tahun 1344 H.
9. Tuhfatul Ahwadzī Bi Syarh Jāmi' At-Tirmidzī, Muhammad Abdurrahmān bin Abdurrahīm Al-Mubārakfūrī, Dārul Hadīts, Kairo, Cet. 1, Tahun 1421 H/2001 M.
10. At-Taisīr Bi Syarh Al-Jāmi' Ash-Shaghīr, Zainuddin Abdurr Ra'uf Al-Munāwī, Dārun Nasyr/Maktabah Al-Imām Asy-Syafi'ī, Riyādh-KSA, Cet. 3, Tahun 1408
H/1988 M.
11. Al-Badr Al-Munīr Fī Takhrīj Al-Ahādīts Wa Al-Atsār Al-Wāqi'ah Fī Asy-Syarh Al-Kabīr, Abu Hafsh 'Umar bin Alīy Ibnul Mulaqqin Asy-Syafi'iy, Tahqīq Mushtafā
Abul Ghaith, Abdullah bin Sulaimān, dan Yāsir bin Kamāl, Dārul Hijrah-Riyadh-KSA, Cet. 1, Tahun 1425 H/2004 M.
12. Ghāyah Al-Marām Fī Takhrīj Ahādīts Al-Halāl Wal Harām, Muhammad Nashiruddin Al-Albani, Al-Maktab Al-Islāmiy-Beirut, Cet. 3, Tahun 1405 H.
13. Hāsyiyah As-Sindī 'Alā Sunan Ibn Mājah, Muhammad bin Abdul Hādī As-Sindī, Dārul Fikr, Beirūt, Cet. 2, tanpa menyebut tahun.
14.

[3]

[4]

[5]

[6]

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 46 Rabiul Akhir 1444 H • November 2022 M

Download PDF

"Terbunuhnya seorang muslim
secara zalim tanpa sebab
syar’i tidaklah sebanding
sama sekali dengan
hancurnya dunia."

Mutiara Hadits

https://dorar.net/hadith/sharh/119431
http://www.abdullahroy.com/

Mengintip Proses
Produksi Kalender 2023

Referensi:
• Sunan Abu Daud, Abu Daud (Al Maktabah As Syamilah)
• Fathu Dzil Jalali wal Ikram bi Syarhi Bulugil Maram, Syaikh Ibnu Al Utsaimin (Al Maktabah As Syamilah)
• Syarhu Sunan Abi Daud, Ibnu Ruslan (Al Maktabah As Syamilah)

Majalah HSI (Halaqah Silsilah Ilmiyyah) diterbitkan oleh
Yayasan Halaqah Silsilah Ilmiyyah AbdullahRoy

Edisi 46 Rabiul Akhir 1444 H • November 2022 M

Download PDF Daftar Isi

Doa

http://www.abdullahroy.com/

ذِيْنَ اَسْرَفُوْا عَلٰٓى قُلْ يٰعِبَادِيَ ال�
حْمَةِ اللهِ اِۗن� نْفُسِهِمْ لاَ تَقْنَطُوْا مِنْ ر� اَ

هٗ هُوَ نُوْبَ جَمِيْعًا اِۗن� اللهَ يَغْفِرُ الذ�
حِيْمُ الغَْفُوْرُ الر�